[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                 с. Романовка                                             № 4 - п

Об отмене постановлений
           Руководствуясь статьями 13, 18 Устава Романовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 5-п от 13.01.2016 «Об утверждении сведений за IV квартал 2015 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 73-п от 25.12.2015 «Об утверждении нормативных затрат, коэффициентов выравнивания к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованной клубной системы с. Романовка»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 65-п от 03.12.2015  «Об установлении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Романовского сельсовета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 53-п от 12.10.2015 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  №  52-п от 07.10.2015 «Об утверждении сведений за III квартал 2015 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 39-п от 06.07.2015 «Об утверждении сведений За II квартал 2015 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 38-п от 03.07.2015  «О внесении изменений и дополнений в постановление № 23-п от 19.07.2010 «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Романовского сельсовета для постановки на учет»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 21-п от 25.04.2013  «О внесении изменений и дополнений в постановление № 23-п от 19.07.2010 «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Романовского сельсовета для постановки на учет»;

	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 37-п от 01.07.2015 «О внесении изменений в постановление № 33 от 19.09.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 25-п от 18.05.2012 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том  числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры»;
	         - постановление администрации Романовского сельсовета  № 33-п от 12.05.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 18.05.2012  № 25-п  «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества работников муниципального бюджетного учреждения культуры»;

         - постановление администрации Романовского сельсовета  № 17-п от 06.04.2015 «Об утверждении сведений За I квартал 2015 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 10-п от 19.02.2015 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Романовского сельсовета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 4-п от 16.01.2015 «О внесении изменений в постановление № 47-п от 27.11.2012 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»:
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 45-п от 07.07.2014 «Об утверждении сведений за II квартал 2014 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 32-п от 23.04.2014 «О внесении изменений в постановление № 35 от 19.09.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Романовского сельсовета)»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 27-п от 07.04.2014 «Об утверждении сведений за I квартал 2014 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 76-п от 11.12.2013 «О внесении изменений в постановление № 33 от 19.09.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»;
	 - постановление администрации Романовского сельсовета  № 54-п от 10.10.2013 «Об утверждении сведений за 3 квартал 2013 года о ходе исполнения местного бюджета»;
 	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 43-п от 11.09.2013 «Об утверждении сведений за 2 квартал 2013 года о ходе исполнения местного бюджета»;
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
    	 3. Постановление  вступает  в  силу   после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета                                                                              С.Н. Кириллов